
1  Příloha č. 1  zadávací dokumentace 
  

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

podmínky a požadavky pro zpracování nabídky 
 
   

v rámci  veřejné zakázky malého rozsahu 
 

Rekonstrukce veřejného osvětlení v  části obce Bělkovice 
 
 

 
1. ÚVODNÍ INFORMACE 

 
1.1. Tato zadávací dokumentace obsahuje podmínky a požadavky stanovené zadavatelem, podrobnější vymezení 

údajů a další informace nezbytné pro zpracování nabídky. 
 

1.2. Podáním nabídky do tohoto výběrového řízení přijímá uchazeč plně a bez výhrad zadávací podmínky včetně 
případných dodatečných informací k zadávacím podmínkám. Zadavatel předpokládá, že uchazeč před 
podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, specifikace a termíny obsažené v zadávacích 
podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud uchazeč neposkytne včas všechny požadované informace a 
dokumenty nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může tato 
skutečnost mít za důsledek vyřazení nabídky a následné vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 

 
1.3. Obsahuje-li tato zadávací dokumentace požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, určitou osobu, popřípadě 

její organizační složku za příznačné, patenty nebo vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky 
nebo označení původu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použití i jiných kvalitativně a technicky 
obdobných řešení. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2  Příloha č. 1  zadávací dokumentace 

  
 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: 
 
Rekonstrukce veřejného osvětlení v  části obce Bělkovice 

Zadavatel 

Název: Obec Bělkovice - Lašťany 

IČ: 00298654 

Adresa sídla: Bělkovice-Lašťany č.p. 139, 783 16 Dolany 

Telefon: +420 585 396 661, 602 776 606 

E-mail: obec@belkovice-lastany.cz   

Profil zadavatele: https://www.softender.cz/detail/belkovicelastany  

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat: 

Ing. Tomáš  Němčic, starosta obce 

Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi – administrátor VŘ 

Název / obchodní firma: ARS rozvojová agentura, s.r.o. 

IČ: 27791637 

Adresa sídla / místa 
podnikání: 

Krapkova 7, 779 00  Olomouc 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat: 

Ing. Petr Manek, jednatel 
Mgr. Dominika Doláková, jednatelka 

Kontaktní osoba: Ing. Petr Manek 

Telefon: +420 774 415 158, +420 774 415 157 

Kontaktní e-mail: vr@arsra.cz 

 
 
3. PŘEDMĚT PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky na dodávky je výměna stávajících výbojkových svítidel za nová svítidla LED  v počtu 40 
kusů. Součástí zakázky je demontáž stávajících výbojkových svítidel, dodávka a montáž nových LED svítidel na stávající 
sloupy veřejného osvětlení a stávající výložníky v části Bělkovice, dle přiložené mapy.. 

 
 
Předmět veřejné zakázky je technicky definován v zadávací dokumentaci: 
 

 03 Příloha č.5 - Technické parametry předmětu dodávky 

 
Součástí dodávky je doprava, technické listy, osvědčení o shodě (CE) ekologická likvidace obalů, vypracování 
revizní zprávy, poplatky a další související výdaje spojené s komplexní dodávkou. Tyto výdaje budou zahrnuty 
do jednotkové ceny jednotlivých položek Cenové nabídky - položka  Cena za  1 ks bez DPH. 

 
 
4. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (CPV) 

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) 
 

PV Popis 

34928530-2   Pouliční lampy 

453161000-6 Instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení 

 
 

mailto:obec@belkovice-lastany.cz
https://www.softender.cz/detail/belkovicelastany


3  Příloha č. 1  zadávací dokumentace 

  
 

5. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činní: 460 000,- Kč bez DPH 
 

 
6. DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaný termín zahájení dodávky: 15. 1. 2016 
 

Předpokládaný termín dokončení:1. 2. 2016  
 
Předpokládaný termín dokončení může být změněn z důvodů nepříznivých klimatických podmínek, které nejsou vhodné 
pro provádění montážních prací. 
 
 
7. MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Kraj (NUTS III): Olomoucký 

Okres (NUTS IV): Olomouc 

Obec s rozšířenou působností (P3) Olomouc 

Obec: Bělkovice - Lašťany 

 
 
8. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

8.1. Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

 splní základní kvalifikační předpoklady (viz. bod 8.1.1. této zadávací dokumentace) 

 splní profesní kvalifikační předpoklady (viz. bod 8.1.2. této zadávací dokumentace) 

 splní technické kvalifikační předpoklady (viz. bod 8.1.3. této zadávací dokumentace) 

 
Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. 

 
8.1.1. Základní kvalifikační předpoklady  

 
Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel:  
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, 
trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí 
úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu 
nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická 
osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 
podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 
místa podnikání či bydliště, 

 
b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 
dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 
trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o 
účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 
písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 



4  Příloha č. 1  zadávací dokumentace 

  
 

předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště, 

 
c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 
zvláštního právního předpisu, 

 
d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující  nebo zavedena 
nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

 
e) který není v likvidaci, 

 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky (ani vůči spotřební dani), a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, 
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,  

 
i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán  či mu nebylo pravomocně uloženo 
kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno prokázání odborné 
způsobilosti podle zvláštních právních  předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto  činnost prostřednictvím 
odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na 
tyto osoby, 
 
j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 

 
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce 
podle zvláštního právního předpisu, 

 
Způsob prokázání: 
Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením originálu čestného prohlášení, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje.  
(Dodavatel může použít vzor čestného prohlášení, které je Přílohou č. 8 zadávací dokumentace) 
 
Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 

  

8.1.2. Profesní kvalifikační předpoklady  

 
 Profesní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který předloží: 

 
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 
  
Způsob prokázání: 
Dodavatel předloží kopie: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 
(výpis z obchodního rejstříku, který nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 dnů) 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat před podpisem smlouvy originály nebo ověřené kopie uvedených 
dokladů. 

   



5  Příloha č. 1  zadávací dokumentace 

  
 

8.1.3. Technické kvalifikační předpoklady  

Technické kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který předloží: 
seznam významných dodávek obdobného charakteru poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech s 
uvedením jejich předmětu plnění, ceny ,doby plnění a  kontaktních údajů objednatele. 
 
Způsob prokázání: 
 
Dodavatel předloží originál: 
Seznam významných dodávek obdobného charakteru poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech s 
uvedením jejich předmětu plnění, ceny ,doby plnění a  kontaktních údajů objednatele..  
 
Seznam musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 

 
9. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

9.1. Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky stanovené pro veřejnou zakázku jsou vymezeny ve formě a struktuře návrhu kupní 
smlouvy. 
Uchazeč do obchodních podmínek doplní údaje nezbytné pro vznik smlouvy a takto je předloží jako svůj návrh 
smlouvy. Místa pro doplnění jsou označena zelenou barvou. 
Uvedené či neuvedené a dále rozepsané či nerozepsané články návrhu smlouvy o dílo doplní uchazeč dle 
svého návrhu, ne však v rozporu s dále uvedenými obchodními podmínkami. Tato doplnění vyznačí uchazeč ve 
své nabídce jasně a zřetelně použitím červené barvy písma tak, aby tato doplnění či úpravy byly jednoznačně 
odlišené od textu obchodních podmínek požadovaných zadavatelem. Návrh smlouvy musí akceptovat 
ustanovení obecně závazných právních předpisů, které se vztahují na provádění příslušné části veřejné 
zakázky. 
Tato doplnění nesmí zadavateli přinést takové podmínky, které by byly pro zadavatele nevýhodné, či by 
upravovaly znění uvedených obchodních podmínek v jeho neprospěch nebo by uváděly nebo podmiňovaly 
další plnění, okolnosti, předpoklady či skutečnosti. 
Obchodní podmínky v podobě předepsaného konceptu návrhu smlouvy o dílo jsou zadavatelem vymezeny v 
Příloze č. 3, kterou musí povinně uchazeč využít pro sestavení svého návrhu smlouvy nabídky za výše 
uvedených podmínek. 
Návrh smlouvy bude ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem nebo osobou příslušně písemně 
zmocněnou. Originál zmocnění musí být v takovém případě součástí nabídky uchazeče. Předložení 
nepodepsaného návrhu smlouvy nebude považováno za předložení smlouvy. 
V případě porušení této podmínky ze strany uchazeče, bude nabídka vyřazena z dalšího procesu zadávacího 
řízení dané části zakázky. 
 

10. TECHNICKÉ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 

10.1. Stanovení technických podmínek 

Pro tuto veřejnou zakázku jsou stanoveny závazné technické podmínky, které jsou definovány v zadávací 

dokumentaci 05 Příloha č. 5 - Technické parametry předmětu dodávky. 

 
10.2. Stanovení požadavku na variantní řešení 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
 
 
11. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

11.1. Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v Kč v členění celková cena bez DPH, DPH, 

celková cena včetně DPH. 

 
11.2. Nabídková cena bude rovněž uvedena v návrhu smlouvy v členění celková cena v Kč bez DPH, DPH, celková 

cena včetně DPH. 

 
 



6  Příloha č. 1  zadávací dokumentace 

  
 

11.3. Součástí dodávky je doprava, technické listy, osvědčení o shodě (CE) ekologická likvidace obalů, vypracování 

revizní zprávy, poplatky a další související výdaje spojené s komplexní dodávkou. Tyto výdaje budou zahrnuty 

do jednotkové ceny jednotlivých položek Cenové nabídky - položka  Cena za 1 ks bez DPH. 

 
11.4. Nabídková cena bude vycházet z podrobného položkového rozpočtu vypracovaného dodavatelem na 

základě slepého rozpočtu „06 Příloha č. 6 - Cenová nabídka“. 

 
11.5. Nabídková cena bude dále uvedena v krycím listu nabídky. Pro zpracování krycího listu nabídky může 

dodavatel použít vzor krycího listu, který je Přílohou č. 2 zadávací dokumentace. 

 
12. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

12.1. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku, a to na celý předmět veřejné zakázky. 

 
12.2. Nabídky se podávají písemně, a to v listinné podobě. Dodavatel podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. 

Nabídka dodavatele nesmí obsahovat přepisy nebo opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. Nabídka 

včetně příloh bude zpracována v českém jazyce v jednom vyhotovení (originál) včetně CD/DVD nosiče. 

 

12.3. Nabídka bude obsahovat: 

a) krycí list nabídky s identifikačními údaji dodavatele, nabídkovou cenou a podpisem oprávněné osoby (osob) 
dodavatele (vzor viz. Příloha č. 2 zadávací dokumentace),  

b) návrh kupní smlouvy podepsaný oprávněnou osobou dodavatele včetně příloh č.1a č. 2 smlouvy:  
příloha č.1 – ohodnocený položkový rozpočet (viz. Příloha č. 6 - Cenová nabídka) 
příloha č.2 – technické parametry dodávky dodavatele, list Technické parametry (viz. Příloha č. 5) 
(viz. Příloha č. 3 – Návrh kupní smlouvy), 

c) doklady, kterými dodavatel prokazuje splnění kvalifikačních předpokladů (viz. čl. 8 zadávací dokumentace), 
d) Čestné prohlášení o ekonomické s finanční způsobilosti ( viz. Příloha č. 7, podepsané oprávněnou osobou, 
e) CD/popř. DVD) obsahující dodavatelem provedený světelný výpočet dle parametrů zadání  viz. Příloha č. 5,  list 

„Parametry pro výpočet eulum“. K prověření výsledku výpočtu musí být  dodán soubor ve formátu DLX nebo 
RDF společně se souborem EULUMDAT ve formátu .ldt na CD. 

f) Technická specifikace dodávky uchazeče Uchazeč přiloží do nabídky technické, katalogové listy, certifikáty 
nabízených výrobků a zařízení nebo jiné listiny, ze kterých je možné zjistit, že technické parametry a normy 
(CE, atd.) požadované zadavatelem budou splněny. Obsah těchto dokumentů musí doložit splnění technických 
podmínek uvedených v zadávací dokumentaci dle přílohy č. 5 - Technické parametry předmětu dodávky, 
deklarované uchazečem v příloze č3 návrhu kupní smlouvy. 
 

12.4. Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby: 

a) své nabídky zabezpečili proti manipulaci,  
b) všechny listy nabídky byly navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich 

vyjmutím z nabídky, 
c) všechny stránky nabídky byly očíslovány vzestupnou řadou.  

 
12.5. Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby zpracovali nabídku v následujícím členění: 

1. obsah nabídky,  
2. vyplněný krycí list nabídky,  
3. návrh kupní smlouvy včetně příloh, 
4. CD/DVD,  
5. doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů dodavatele, 
6. čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti, 
7. ostatní doklady vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky - technická specifikace dodávky, 

včetně  uchazečem potvrzující deklarované parametry přílohy č 3 návrhu kupní smlouvy. 
 



7  Příloha č. 1  zadávací dokumentace 

  
 

12.6. V případě, že některé části nabídky (včetně smlouvy) budou podepsány osobou pověřenou zastupováním 

osoby oprávněné jednat jménem dodavatele, předloží dodavatel příslušnou plnou moc či jiný platný pověřovací 

dokument. 

 
13. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

13.1. Lhůta pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 8.12.2015 do 12:00 hodin. 

 Nabídku lze podat osobně v pracovních dnech Po, St v době od 7:00 do 17:00 hodin Út, Čt v době od 7:00 
do 15:00 hodin, Pá není úřední den, v úřední dny 12:00 -12:30 polední přestávka, konečný den lhůty k 
odevzdání do 12 hodin na adrese zadavatele Obec Bělkovice-Lašťany č.p. 139, 783 16 Dolany. 

 Uchazeč může nabídku zaslat na adresu Obec Bělkovice - Lašťany, Ing. Tomáš  Němčic, Bělkovice-
Lašťany č.p. 139, 783 16 Dolany. 

Pro určení, kdy byla nabídka zadavateli doručena, je rozhodující otisk podacího razítka  zadavatele. V případě 

doručení poštou je za okamžik předání považováno převzetí zásilky adresátem. 

 Všechny doručené a přijaté nabídky budou opatřeny pořadovým číslem a budou zapsány do seznamu 
doručených a přijatých nabídek včetně uvedení data a času přijetí. 

 Nabídka, která bude doručena po skončení lhůty pro podání nabídek, nebude otevírána. Zadavatel si 
takovou nabídku ponechá a uchazeče vyrozumí o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek. 

 

13.2. Další podmínky k předložení nabídky 

Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce označené: 
- názvem veřejné zakázky „Rekonstrukce veřejného osvětlení v části obce Bělkovice“,  

- textem „NABÍDKA NEOTEVÍRAT“, 

- adresou dodavatele, na niž je možné zaslat oznámení o vyloučení nabídky z důvodu nepodání ve lhůtě 

podání nabídek. 

 

13.3. Otevírání obálek 

 
Otevírání obálek s nabídkami uchazečů se uskuteční 8. 12. 2015 ve 12:00 hodin . v sídle zadavatele. Otevírání 
obálek se může účastnit pouze jeden zástupce každého z uchazečů. 

 
14. ZADÁVACÍ LHŮTA 

Zadavatel stanoví zadávací lhůtu do 90 dnů rozhodnutí zadavatele. Po tuto lhůtu je dodavatel svou nabídkou 

vázán.  

 
15. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. Hodnocena bude nabídková cena 

bez DPH v Kč. Nabídky budou hodnoceny tak, že bude vytvořen pořadový seznam nabídek od nabídky s nejnižší 

nabídkovou cenou k nejvyšší nabídkové ceně. Vítěznou nabídkou je ta nabídka, která má nejnižší nabídkovou cenu. 

 
16. POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentaci lze získat na profilu zadavatele nebo na vyžádání u administrátora VŘ. 
 
Kontaktní údaje administrátora VŘ 
ARS rozvojová agentura s.r.o. 
Ing. Petr Manek 
Krapkova 7 
779 00 Olomouc 
mobil +420 774 415 158 
e-mail: vr@arsra.cz 

mailto:vr@arsra.cz


8  Příloha č. 1  zadávací dokumentace 

  
 

Předmět e-mailu: Rekonstrukce veřejného osvětlení v části obceBělkovice 
Poskytnutí zadávací dokumentace je bezplatné. 

 
 
17. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentaci tvoří soubor těchto dokumentů: 

 00 Výzva, 

 01 Příloha č. 1 Zadávací dokumentace - podmínky a požadavky pro zpracování nabídky,  

 02 Příloha č. 2 Krycí list nabídky , 

 03 Příloha č. 3 - Návrh kupní smlouvy , 

 04 Příloha č. 4 - Mapa VO, 

 05 Příloha č. 5 - Technické parametry předmětu dodávky , 

 06 Příloha č. 6 - Cenová nabídka , 

 07 Příloha č. 7 Vzor  - Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti, 

 08 Příloha č. 8 Vzor - Čestné prohlášení o prokázání základních kvalifikačních předpokladů. 
 
18.  DODATEČNÉ INFORMACEK ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

Případné nejasnosti zadávacích podmínek doporučuje zadavatel uchazečům řešit formou písemné žádosti 
(postačí emailem) o dodatečné informace adresované administrátorovi VŘ. Žádost o dodatečné informace lze 
podat nejpozději 3 pracovní dny před lhůtou podání nabídek. 

 
19. OSTATNÍ INFORMACE 

19.1. Zadavatel nehradí dodavatelům náklady vzniklé z účasti v řízení. 

 
19.2.   Zadavatel může požádat v průběhu výběrového řízení uchazeče o bezplatné zapůjčení 2 ks nabízených 

svítidel k ověření deklarovaných vlastností. 

19.3. Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit oznámení o rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky stejným 

způsobem, jakým zahájil výběrové řízení tzn. na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení o 

rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky považuje doručené všem dotčeným uchazečům okamžikem 

zveřejnění. 

 
20. ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení kdykoliv v průběhu zadávacího řízení. Zrušením zadávacího řízení 
dodavateli nevzniká žádné právo náhrady nákladů. 
 
 
 
 
 
 
Bělkovice-Lašťany   24. 11. 2015       Ing. Tomáš  Němčic 
                        starosta obce 
 
 


		2015-11-24T10:29:20+0000
	NEMCIC




